
ZARZĄDZENIE NR 446/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Mieszkalnictwa; 
Organizacyjnego; Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Zarządzania Usługami Komunalnymi; dyrektorom: Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Kielcach; Geoparku Kielce; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu Parcy; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Zakładu Obsługii i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 446/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      105 000 

-      157 306 

             0 

             0 

-      105 000 

80140 

71095 

71095 

85203 

85206 

85212 

85213 

85216 

85219 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      157 306 

-        5 100 

         5 100 

         9 000 

-        4 000 

-        4 000 

-        1 000 

-        1 000 

         1 000 

         3 051 

-          366 

         1 600 

-        1 000 

           354 

           600 

-          354 

-          600 

         8 000 

           200 

-          404 

        10 000 

-        5 000 

-      100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 285 

             0 

        17 796 

-        5 000 

-      100 000 

-          486 

4210 

4300 

4210 

4300 

4410 

4700 

4110 

4270 

4210 

4280 

4300 

4410 

4010 

4210 

4280 

4360 

4210 

4260 

4280 

4300 

4130 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

600 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

           336 

             0 

             0 

-       53 306 

85220 

85305 

70004 

60016 

80101 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŻŁOBKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        25 000 

-       21 939 

         1 043 

        12 000 

-       12 400 

-          400 

-        3 000 

-          790 

-       10 000 

-        8 000 

-        3 000 

-          385 

           790 

           129 

-           85 

-           44 

-          107 

-        1 500 

        30 000 

           188 

-        2 897 

-        1 925 

-        1 900 

-           25 

           135 

-       19 469 

-          500 

-        2 000 

       125 000 

-      125 000 

        27 000 

-       27 000 

-           84 

            84 

-      230 000 

       230 000 

-       13 962 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 595 

             0 

             0 

             0 

        20 847 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4530 

4700 

6060 

4210 

4260 

4270 

4280 

6050 

4230 

4260 

4280 

3020 

4260 

4270 

4280 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4530 

4590 

4600 

4010 

4110 

4210 

4300 

4480 

4520 

6050 

6060 

3020 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       269 386 

-       31 316 

-       58 291 

-          110 

         3 408 

-            2 

-      122 985 

-          626 

-          703 

-       19 666 

-            2 

-        1 016 

         1 567 

-        4 187 

-          648 

-          110 

-       32 157 

-        7 641 

-          835 

-           18 

-          292 

-          207 

-        2 600 

-          239 

       138 295 

         8 864 

-       26 116 

-        4 533 

-          119 

-       21 353 

        10 241 

-        4 638 

        10 734 

-        2 010 

         2 000 

-          404 

         8 003 

            43 

-          402 

-           62 

-        1 273 

-          130 

-          500 

-       10 184 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       43 860 

       118 304 

-        1 903 

-       10 184 

        31 814 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4280 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

4010 

4110 

4270 

4010 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80120 

80146 

80148 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        9 838 

       191 313 

-        3 888 

-       11 943 

-        1 203 

-       32 779 

        18 989 

-      122 375 

           898 

-        7 112 

-           52 

         2 834 

-          974 

         8 585 

-          400 

           600 

-          841 

            40 

-        2 201 

-        1 823 

-          777 

-          204 

-       11 900 

-        2 200 

-          220 

-        7 888 

-        1 407 

-          200 

-        3 195 

-           91 

-        3 715 

-          695 

-          807 

-          108 

           800 

         8 680 

-        3 217 

-           14 

-       30 272 

-        2 979 

-       13 281 

-        1 291 

-        6 369 

-          353 

         7 432 

-       12 110 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       28 780 

-        3 195 

-       29 439 

-       23 517 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4580 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4430 

4500 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       53 642 

80149 

80150 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          180 

-        1 671 

         6 478 

-           54 

           279 

-        2 622 

             9 

         3 195 

           158 

        22 815 

        15 241 

         2 682 

         2 141 

         8 994 

         7 011 

           152 

           520 

-        2 175 

-           53 

-           10 

             5 

         1 577 

            48 

            73 

-        1 449 

-       55 836 

-       19 069 

-        2 553 

-            2 

         1 113 

         7 725 

-       18 921 

         1 053 

-          253 

-          780 

            10 

-          103 

-          511 

            35 

           611 

             0 

             0 

        59 179 

-       88 930 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 000 

             0 

         1 000 

             0 

             0 

85401 

85404 

75023 

75095 

85203 

85228 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        2 824 

-       31 427 

             1 

-       10 257 

-       10 287 

-           43 

         1 000 

         2 300 

-          500 

-          524 

-          212 

-          722 

-          126 

-           21 

-       11 680 

-       10 000 

-       20 000 

-        4 000 

-       20 000 

       146 000 

-       26 000 

-       50 000 

-       30 000 

-       19 320 

-        5 000 

           500 

        23 400 

        25 000 

         2 100 

         1 400 

         2 367 

-        2 101 

-           16 

-        1 650 

-        9 341 

         6 000 

           500 

         2 841 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       52 773 

-          869 

-       50 000 

        51 000 

             0 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4270 

4280 

4440 

4010 

4110 

4120 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4420 

4700 

4210 

4260 

4270 

4300 

4010 

4210 

4270 

4280 

4300 

3110 

4210 

4410 

4700 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          188 

         2 080 

         1 602 

-        1 000 

-          343 

-        2 151 

             0              0 

3020 

4210 

4300 

4360 

4430 

4520 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        29 633 

             0 

        53 642 

85220 

80102 

80111 

80120 

80130 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         53 642 

           250 

-          160 

-           90 

-          420 

       104 000 

-        2 192 

-        6 000 

-          500 

           180 

-        4 262 

-          100 

           251 

            75 

-          606 

-       21 000 

-        1 627 

-        1 126 

-        5 659 

-          900 

-        7 316 

-          202 

-           13 

-        1 858 

        94 491 

-       36 437 

-       11 431 

-        2 195 

             1 

-       42 276 

-          400 

-          117 

-        2 400 

-          282 

-          470 

         1 454 

-          667 

-          159 

-        2 909 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        91 032 

-       38 449 

-        2 746 

-       98 642 

4210 

4260 

4300 

3020 

4010 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4510 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4360 

4780 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80134 

80142 

80146 

80148 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        31 416 

-       32 640 

-       14 630 

-        4 120 

-       61 672 

-        5 000 

-          503 

-        1 264 

-        6 371 

-          163 

         1 500 

-          750 

             1 

-          592 

-            1 

-        1 662 

           950 

-          232 

        91 000 

         9 500 

            41 

-        1 000 

-          500 

-          100 

-        3 000 

-          150 

-          500 

           673 

         1 000 

-        7 000 

           618 

           149 

            23 

-        4 393 

-        1 402 

-      113 386 

-           90 

-          115 

-           83 

-           12 

           300 

            31 

        48 188 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        95 964 

-        6 000 

-      118 391 

             0 

        77 232 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4610 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4010 

4300 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

3020 

4010 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        53 642 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        25 606 

         2 645 

           302 

            13 

           582 

             2 

             3 

            61 

             2 

-          197 

-           12 

             6 

        33 000 

-        5 865 

-          842 

-        9 700 

        11 000 

-          500 

-        2 000 

-          110 

-          300 

-          200 

           809 

        23 161 

         2 000 

-           56 

-        3 798 

         6 527 

-        9 000 

-          638 

           183 

            42 

        23 773 

         3 927 

-        2 746 

           745 

-       12 000 

-          300 

            87 

           960 

-        1 000 

-        2 745 

        28 910 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 292 

        25 161 

-        6 740 

        14 446 

-        1 000 

-        3 517 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4110 

4120 

4110 

4120 

4170 

4260 

4430 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

4280 

4390 

4430 

4440 

4520 

4010 

3020 

4010 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



 

11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

851 

710 

754 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 972 

-       17 037 

             0 

             0 

-        6 972 

-       17 037 

             0 

             0 

85156 

85156 

71015 

75411 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -       24 009 

-        1 657 

-       26 104 

-        1 132 

-           96 

-          519 

-           10 

-          164 

-        6 972 

-       17 037 

-          566 

-          683 

-        5 675 

-          827 

           566 

-          502 

         7 043 

           644 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 972 

-       17 037 

             0 

             0 

4260 

4300 

4360 

4390 

4430 

4700 

4780 

4130 

4130 

3020 

4010 

4020 

4110 

4210 

4270 

4300 

4430 

6060 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

921 

900 

700 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 446/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 315 

             0 

             0 

        65 315 

             0 

             0 

        65 315 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       41 000 

        40 000 

-          336 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 336 

-       41 000 

        39 664 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

75075 

80103 

92105 

90095 

70095 

75023 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 315 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         65 315 -        1 336 

-       41 000 

        40 000 

-          336 

         4 830 

-        1 150 

-       14 072 

-        4 700 

        19 987 

-        5 000 

           105 

         5 000 

-        5 000 

             0 

         4 568 

-        8 842 

         4 274 

-       10 000 

-       10 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 315 

             0 

             0 

-       41 000 

        40 000 

-          336 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4300 

4330 

4090 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

4520 

4300 

6050 

6290 

4580 

4600 

4610 

4300 

4420 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75075 

90004 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        15 900 

-       15 900 

         1 750 

-        1 750 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

900 

851 

851 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 446/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

-      105 000 

-       65 315 

-        6 972 

-       17 037 

-      170 315 

-       24 009 

-      105 000 

-       65 315 

-        6 972 

-       17 037 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85216 

90095 

85156 

85156 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        5 000 

-      100 000 

-       65 315 

-        6 972 

-       17 037 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      170 315 

-       24 009 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-      100 000 

-       65 315 

-        6 972 

-       17 037 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6290 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 446/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.803.2015 z dnia 10 listopada 2015r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o  120.000 zł na sfinansowanie zakupu samochodu 

zaopatrzeniowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton z możliwością przewozu 

osób oraz na zakup pompy szlamowej. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 120.000 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.848.2015 z dnia 25 listopada 2015r. Wydział Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 5.000 zł przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek 

na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.843.2015 z dnia 25 listopada 2015r. Wydział Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 100.000 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.803.2015 z dnia 10 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  120.000 zł przeznaczonej na sfinansowanie 

zakupu samochodu zaopatrzeniowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton             

z możliwością przewozu osób. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Miejski Urząd Pracy 

 Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.796.2015 z dnia 10 listopada 2015r. Wydział Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 24.009 zł przeznaczonej na: 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby przebywające w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych, nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 

6.972 zł; 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bez prawa do zasiłku, nie objęte 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 17.037 zł. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 249.009 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  382.084 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 230.000 zł, w tym  z zadań pn.: 

- „Przebudowa ul. Kopernika w Kielcach” – 130.000 zł; 

- „Inicjatywy lokalne (ulice: Domaniówka, Ciekocka, Daleszycka, M. Reja, Kwarciana – II 

etap, Starodomaszowska – kanał deszczowy, Chełmońskiego, Sabinówek, Oficerska, 

kanalizacja deszczowa w ul. Złotej, utwardzenie placu do zawracania ul. Skibińskiego 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



3 

 

oraz modernizacja chodników i dojazdów do posesji na terenie miasta Kielce przy 

współudziale Wspólnot Mieszkaniowych) ” – 100.000 zł; 

na zadanie pn.: „Zakupy inwestycyjne”; 

b) wydatki bieżące w kwocie 152.084 zł, tj. na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Dróg. 

2. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

5.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Kielcach. 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

30.323 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

4. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku 

Kielce, m.in. na zakup lodówki, wycieraczek wejściowych, 3 licencji programu Corel, 

publikacji z zakresu ogrodnictwa i rolnictwa oraz wymianę fotela. 

5. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  5.440 zł  

- z zadania pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej na dz. 246/1 i 188/1 przy ul. Dalekiej 11      

w Kielcach” na zadanie pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej na dz. 248/1 i 188/1 przy      

ul. Dalekiej 11 w Kielcach” - 440 zł; 

- z wydatków majątkowych tj. z zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Żelaznogórskiej i Lubicznej” na wydatki bieżące z przeznaczeniem na sporządzenie          

i zamontowanie na budynku ul. Mazurskiej 48 w Kielcach tablicy pamiątkowej –       

5.000 zł. 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



4 

 

6. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

8.842 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 27 października 2015r., sygn. akt VIII C 238/15 w sprawie 

z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej „Wichrowe Wzgórza” w Kielcach  o wypłatę 

odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty             

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę sprzętu 

gastronomicznego Miejskiej Kuchni Cateringowej. 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

64.938 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, artykułów biurowych i wyposażenia oraz opłatę za wywóz 

nieczystości w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych oraz w Klubach Seniora 

/rozdział 85203/ - 4.651 zł; 

- wynagrodzenia pracowników oraz zakup artykułów biurowych i środków czystości dla 

Świetlic Środowiskowych /rozdział 80106/ - 954 zł; 

- zakup artykułów biurowych i środków czystości, opłatę za energię oraz wywóz 

nieczystości w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń z Funduszu alimentacyjnego 

/rozdział 85212/ - 18.200 zł; 

- zakup papieru i środków czystości, badania lekarskie pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie oraz opłaty za wywóz ścieków  /rozdział 85219/ - 38.043 zł. 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

3.090 zł z zadania pn.: 

- „Zakup kserokopiarki na potrzeby MOPR” – 600 zł; 

- „Zakup wraz z montażem urządzeń sieci c.o i c.c.w.u. w budynku przy ul. Chęcińskiej 

23” – 190 zł; 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



5 

 

- „Wykonanie projektu i montażu windy zewnętrznej (platformy) dla osób 

niepełnosprawnych w budynku przy ul. Jagiellońskiej 76 na potrzeby lokali 

aktywizacyjnych” – 1.900 zł; 

- „Wykonanie odwodnienia zewnętrznego przy budynku Ośrodka Interwencyjno-

Terapeutycznego ul. Żniwna 4” – 400 zł 

na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń w budynku Domu Pomocy Społecznej przy 

ul. Żeromskiego 4/6 z przeznaczeniem na mieszkania chronione dla osób psychicznie 

chorych wraz z pierwszym wyposażeniem”. 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty             

129 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup leków i środków 

biobójczych dla Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha”. 

 Dział 852 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

13.108 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia pracowników w Środowiskowym Domu Samopomocy przy                    

ul. Orzeszkowej oraz zakup artykułów biurowych i środków czystości dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Orzeszkowej, Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Krzemionkowej oraz Środowiskowego Domu Samopomocy przy   

ul. Kołłątaja  /rozdział 85203/ - 3.767 zł; 

- zakup wyposażenia do Sali usprawnienia ruchomego dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, wyjazdy służbowe, faktury za szkolenia oraz szkolenia pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85228/ - 9.341 zł; 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty             

250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości do 

mieszkania chronionego w Zespole Placówek „Dobra Chata” w Kielcach, ul. 

Sandomierska 126. 

 

 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



6 

 

8. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

15.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promocyjnych na potrzeby współpracy miasta Kielce z zagranicą oraz obsługi inwestorów. 

9. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

771.442 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia pracowników szkół Podstawowych w Szkole Podstawowej Nr 1, 8, 19, 

25, 27, 33, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5, 8, 10, 11, 12, 15, 26, 27, 28, 

zakup części zamiennych do naprawy sprzętu, środków czystości, materiałów biurowych 

w Szkole Podstawowej Nr 34 oraz uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej 

Nr 1, 19, 28, 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10, 26, 27 /rozdział 80101/ - 

274.361 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Przedszkolu Samorządowym Nr 1, 2, 3, 4, 

5, 13, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 43, remont bramy wjazdowej             

w Przedszkolu Samorządowym Nr 8, konserwację windy towarowej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 14 i 34, usunięcie awarii przyłącza c.o. w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 34, zakup usług informatycznych, opłaty za rytmikę w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 3, 8, 14, 19, 24, 33, 34, 39, 4, wykonanie ekspertyzy natężenia prądu 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 34, uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 2, 3, 5, 8, 21, 36, 39, opłatę za czynności kontrolne Sanepidu            

w Przedszkolu Samorządowym Nr 30  /rozdział 80104/ - 178.180 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Gimnazjum Nr 3, 7, 9, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6, 10,12, 14, 15, 16, 26, Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 

2, stanowiska komputerowe dla uczniów w Gimnazjum Nr 7, badania lekarskie 

pracowników Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 i 10, wykonanie rezystancji 

elektrycznej, przeglądu budynku oraz badania ścieków w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 11, uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Gimnazjum Nr 9, Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 6, 10, 14, 26, 27, 29 oraz odsetki tytułem wykonania 

decyzji ZUS w Gimnazjum Nr 3 /rozdział 80110/ - 223.219 zł; 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



7 

 

- zakup odzieży roboczej pracownika Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 17S /rozdział 

80113/ - 40 zł; 

- zakup czasopism metodycznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 oraz 

dofinansowanie studiów podyplomowych nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym Nr 

35, Szkole Podstawowej Nr 27 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 12, 16, 29 

/rozdział 80146/ - 9.480 zł; 

- zakup środków czystości i uzupełnienie wyposażenia stołówek szkolnych                           

i przedszkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29, Przedszkolu 

Samorządowym Nr 3, 16, 25, 27, 40, opłatę za ścieki w Przedszkolu Samorządowym Nr 

14 i 19, usługi transportowe w Przedszkolu Samorządowym Nr 34 oraz uzupełnienie 

odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 27, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11, 

29, Przedszkolu Samorządowym Nr 21 /rozdział 80148/ - 14.198 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci w oddziałach przedszkolnych            

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11 oraz przedszkolach w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 2, 9, 24, 27, 28, 35, 36 /rozdział 80149/ - 61.417 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci w Szkole Podstawowej Nr 34, 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5, 6, 8, 10, 27, 29, Zespole Szkół Informatycznych 

/rozdział 80150/ - 10.547 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

4.428 zł  z wydatków majątkowych tj. z zadań pn.: 

-„Czyszczenie i uzupełnienie ubytków w elewacji budynku II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Jana Śniadeckiego w Kielcach, ul. Śniadeckich 9” /rozdział 80120/ – 3.195 zł; 

- „Zakup urządzeń na stołówkę w Przedszkolu Samorządowym nr 33, ul. Romualda 6” 

/rozdział 80148/  – 1.233 zł; 

na zadanie pn. „Zakup urządzeń na stołówkę w Szkole Podstawowej nr 28,                       

ul. Szymanowskiego 5” /rozdział 80148/. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.301 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie roczne          

w świetlicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12, zakup szafki zamykanej na 

dokumenty w świetlicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, krzeseł do świetlicy      

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



8 

 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17S oraz telewizora do świetlicy w Szkole 

Podstawowej Nr 19. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

24.922 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

kulturalną realizowaną przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

415.064 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia pracowników w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 2, 

Zespole Szkól Ogólnokształcących Nr 17S, Zespole Placówek Szkolno – 

Wychowawczych, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               

w Zespole Szkól Ogólnokształcących Nr 17S oraz opłaty za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczych  /rozdział 80102/ - 

104.506 zł; 

- wynagrodzenia pracowników w I i II Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 i 2, zakup materiałów w liceum ogólnokształcącym  w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 15, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w I Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 /rozdział 80120/ - 95.946 zł; 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespole Szkół Ekonomicznych im. O. Langego, 

Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół Elektrycznych, 

ekspertyzy urządzeń w warsztatach szkolnych w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, 

opłatę ewidencyjną pobieraną przy okresowym badaniu technicznym pojazdu w Zespole 

Szkół Informatycznych oraz opłaty od pozwu dotyczącego zwrotu odprawy w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3 /rozdział 80130/ - 33.867 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Zespole Placówek Szkolno – 

Wychowawczych  i Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 2 oraz korektę 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Placówek Szkolno – 

Wychowawczych  /rozdział 80134/ - 101.214 zł; 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



9 

 

- wynagrodzenia w Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli /rozdział 80142/ - 1.000 zł; 

- wynagrodzenie oraz składki na Fundusz Pracy metodyka w II Liceum 

Ogólnokształcącym oraz studia podyplomowe w ramach dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół Elektrycznych /rozdział 80146/ - 790 zł; 

- zakup środków czystości w stołówce szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 

17S /rozdział 80148/ - 300 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnych organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w I i III Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół Informatycznych, Zespole Szkół 

Mechanicznych, Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego /rozdział 80150/ - 77.441 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

135.124 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym Nr 1 i 2,  Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczych, opłaty za 

energię w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 1 oraz korektę odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń specjalnych w Zespole Placówek Szkolno – 

Wychowawczych  /rozdział 85403/ - 44.809 zł; 

- składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy w Miejskim Zespole Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych /rozdział 85406/ - 25.161 zł; 

- umowy dla trenerów piłki nożnej w ramach projektu Akademii Młodych Orłów i opłatę 

za gospodarkę odpadami komunalnymi w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym, 

korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Młodzieżowym Domu 

Kultury /rozdział 85407/ - 6.752 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników w internatach w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych, Zespole Szkół Elektrycznych, badania okresowe pracowników 

Zespołu Szkół Elektrycznych, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 oraz opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Zespole Szkół Elektrycznych /rozdział 85410/ - 29.492 zł; 

- wynagrodzenia pracowników Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 

85420/ - 28.910 zł. 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



10 

 

10. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Urzędu Miasta Kielce. 

11. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

1.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę muru przy parku im. 

Stanisława Staszica. 

 

12. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

146.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce, m. in. na zakup materiałów biurowych, 

administracyjnych, druków, kalendarzy, materiałów gospodarczych, kwiatów, zniczy, 

artykułów spożywczych, materiałów eksploatacyjnych do drukarek, sprzętu 

komputerowego, niszczarki, urządzenia wielofunkcyjnego, kserokopiarki oraz szaf 

metalowych do zabezpieczenia dokumentacji. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, 

cieplnej oraz wody, usługi odprowadzania ścieków, ochronę obiektu oraz prace 

zabezpieczające pokrycie dachowe budynku przy ul. Leśnej 16. 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

3.682 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na teczki na akty urodzenia, 

pieczątki oraz zakup materiałów administracyjno – biurowych i wyposażenia dla Urzędu 

Stanu Cywilnego.  

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty



11 

 

 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

8.253 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

14. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 40.000 zł na promocję miasta poprzez sport, tj.: dofinansowanie 

organizacji Wielkiej Gali Boksu Olimpijskiego w ramach III Memoriału Leszka Drogosza. 

 

15. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 1.000 zł na dofinansowanie szkolenia organizowanego przez Grupę 

Inicjatywną na Rzecz Powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Kielcach. 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

65.315 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - organ  do planu finansowego 

Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa. 

 

Id: 23789FB2-A1A2-4C76-A68B-42971FE9AC73. Przyjęty




